Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от  02.10.2018 года  № 13

О регистрации фракции Всероссийской

политической партии «Единая Россия»

В соответствии с регламентом Муниципального Совета Левобережного

сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

от 18.11.2009 года № 4, на основании уведомления о создании Всероссийской

политической партии «Единая Россия» от 20.09.2018 года   Муниципальный

Совет Левобережного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать  фракцию  Всероссийской  политической  партии «Единая

Россия» в Муниципальном Совете Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района третьего созыва.

2. Обнародовать    настоящее     решение      согласно     Порядку

обнародования

муниципальных     правовых    актов   Левобережного    сельского  поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения

___________________Г. С. Васильев

Глава Левобережного

сельского поселения

____________М.А. Ванюшкин